UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL 07/2022 – CPPA/PRG

PET - Conexões de Saberes Protagonismo Juvenil em Periferias Urbanas

RESULTADO FINAL

A COORDENADORA DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS   DA
PRÓ-REITORIA   DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
torna público o Resultado Final, referente ao Edital nº 07/2022 - CPPA/PRG, que rege o
Processo Seletivo para Seleção de Estudantes para o Grupo de Educação Tutorial “PET -
PROTAGONISMO JUVENIL”, de acordo com deliberação da Comissão de Seleção, e em
cumprimento às normas gerais do Edital.

Candidato/a
Nota

Redação
(peso 3)

Nota
Entrevista
(peso 4)

Nota
CRA

(peso 3)

Media
Final

RESULTADO

Aline Alves de Mendonça
Dinoa

10.0 10.0 9.62 9.9 APROVADA/
CLASSIFICADA

Carlos Alberto Oliveira
Bonifacio Junior

9.5 10.0 8.44 9.4 APROVADO/
CLASSIFICADO

Daniel Matheus Silva de Souza
Araujo

9.0 10.0 8.77 9.3 APROVADO/
CLASSIFICADO

Glacy Geysa da Silva 9.0 10.0 8.62 9.3 APROVADA/
CLASSIFICADA

Rute Cristiane Vemâncio
Neves

8.5 10.0 9.24 9.3 APROVADA/
CLASSIFICADA

Maria Gabrielle da Silva 8.5 10.0 8.79 9.2 APROVADA/
CLASSIFICADA

Maria Natalia da Silva Luiz 9.0 9.5 8.94 9.2 APROVADA/
CLASSIFICADA

Gleidson Alves de Oliveira 9.0 9.5 9.07 9.2 APROVADO/
CLASSIFICADO

Glacyany Geysa da Silva 8.5 9.5 7.99 8.7 APROVADA/
CLASSIFICADA

Paloma Vieira de Oliveira 8.5 8.0 9.51 8.6 APROVADA/
NÃO

CLASSIFICADA

Glenio da Silva Albuquerque
Costa

8.5 AUSENTE
0.0

8.8 5.2 REPROVADO

Islanna dos Santos Lima AUSENTE
0.0

AUSENTE
0.0

9.64 2.9 REPROVADO

José Rodolfo da Silva AUSENTE
0.0

AUSENTE
0.0

8.32 2.5 REPROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/08/2022

RESULTADO Nº 01/2022 - PRG - CPPA (11.00.48.04)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 29/08/2022 08:44 )
PATRICIA NUNES DA FONSECA

COORDENADOR

2483066

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO 29/08/2022

85a8ebb329

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf